



MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Venda Nova do Imigrante - ES

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante

Avenida Evandi Américo Comarela, 385 - Esplanada - Venda Nova do Imigrante - ES - CEP: 29375-000

CNPJ Nº 31.723.497/0001-08

Tel: (28)3546-1188

Relatório de Vencedores de Preços

Identificação: 2025.072E0700001.01.0024

Processo	Processo Processo de Contratação Nº 002905/2025
Compra	9741 - Concorrência Eletrônica 000006/2025 - 23/10/2025 13:00:00
Objeto	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ELABORAÇÃO DA PLANILHA ORÇAMENTÁRIAS E DOS PROJETOS: ELÉTRICO DE ALTA TENSÃO, SPDA, PPCI, LÓGICA E FOTOVOLTAICO PARA AS ESCOLAS OLÍMPIO PERIM E EMEI CAXIXE E A ELABORAÇÃO DE PLANILHA ORÇAMENTÁRIA E PROJETO DE LÓGICA PARA A CRECHE DA TAPERA
Fornecedor e Proposta	ML PROJETOS LTDA 21.268.022/0001-07 Avenida Carlos Lindenberg, 801 - GLORIA - Vila Velha - ES - Brasil - CEP: 29110-175 (27)9999-1916 (27)99991-9167 licitacao@mlengenhariaprojetos.eng.br Condições de Pagamento: NAO INFORMADO Validade: 60 Dia(s) Entrega/Conclusão: 5 Dia(s)
Lote	1 - G L O B A L

Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
1	00005185 - (DER) PROJETO PREVENÇÃO E COMBATE DE INCÊNDIO - EDIFÍCIOS EDUCACIONAIS (DER) PROJETO PREVENÇÃO E COMBATE DE INCÊNDIO - EDIFÍCIOS EDUCACIONAIS	metro quadrado	N/C	2.377,45	2,060000	4.897,55
2	00004486 - PROJETO DE LOGICA PROJETO DE LOGICA	metro quadrado	N/C	3.452,04	2,390000	8.250,38
3	00003973 - (CÓDIGO DER-ES) PROJETO SPDA (PARARRAIO) PROJETO SPDA (PARARRAIO)	metro quadrado	N/C	2.377,45	1,820000	4.326,96
4	00005213 - (CÓDIGO DER-ES) PROJETO REDES ELETRICAS PROJETO SPDA (PARARRAIO)	metro quadrado	N/C	2.377,45	8,130000	19.328,67
5	00005214 - (CÓDIGO DER-ES) PROJETO DE GERACAO DE ENERGIA FOTOVOLTAICA PROJETO SPDA (PARARRAIO)	metro quadrado	N/C	2.377,45	1,550000	3.685,05
6	00005215 - (CODIGO DER ES) PLANILHA ORÇAMENTÁRIA PLANILHA ORÇAMENTÁRIA (PLANILHA DE QUANTITATIVOS, MEMÓRIA DE CALCULO, COMPOSIÇÕES DE CUSTOS, CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO E COTAÇÕES DE PREÇOS	metro quadrado	N/C	3.452,04	3,620000	12.496,38

Total Lote: **52.984,99**

Total Fornecedor: **52.984,99**

Total Geral: **52.984,99**